
UCHWAŁA NR XXIV/233/2020 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego przekazuje wniosek z dnia 13 października 2020 r.: 

1) w zakresie działań Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do rozpatrzenia według właściwości Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego; 

2) w zakresie podjęcia działań dyscyplinujących pracowników Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska do rozpatrzenia według właściwości Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

Id: 09C7F392-685E-4A65-A0C4-F597A5742059. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 13 października 2020 r. do Kancelarii Starostwa Powiatowego w Łodzi wpłynął wniosek kierowany
do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, złożony przez mieszkańca Powiatu.

Wniosek został przekazany przez Przewodniczącego Rady Powiatu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego przeanalizowała przedmiotowy
wniosek na posiedzeniu w dniu 22 października 2020 r. i ustaliła, co następuje:

Zgodnie z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298) organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy
samorządowe oraz organy organizacji społecznych - rozpatrują oraz załatwiają skargi i wnioski w ramach
swojej właściwości.

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku, gdyż jego
przedmiotem są działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego
Wschodniego oraz działania pracowników Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała zatem, że w.w. wniosek w zakresie działań Powiatowego
Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego przekazać do rozpatrzenia według
właściwości Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, natomiast w zakresie podjęcia
działań dyscyplinujących pracowników Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
przekazać wniosek do rozpatrzenia według właściwości Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

  

Przewodniczący Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski 

Id: 09C7F392-685E-4A65-A0C4-F597A5742059. Podpisany Strona 1




